ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июня 2021 года                     г. Ипатово                                        № 5/20
О графике работы территориальной избирательной комиссии Ипатовского района, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по приему избирательных
документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

На основании статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктом 2.3 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 31.05.2021 года                №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии, в целях организованной подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить прилагаемый график работы территориальной избирательной комиссии Ипатовского района осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ 8 по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальная избирательная комиссия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Перека О.И.

Председатель

                               Э.В.Кондратьева

Секретарь

                     О.И. Перека

Приложение

к постановлению территориально

избирательной комиссии
Ипатовского района
от 18.06.2021 № 5/20
ГРАФИК РАБОТЫ
территориальной избирательной комиссии Ипатовского района осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В период с 18 июня по 19 июля 2021 года:

ежедневно с 9.00 до 17.00, без перерыва.

В период с 20 июля по 19 сентября 2021 года:

понедельник - пятница: с 9.00 до 18.00, без перерыва;

4 августа 2021 года: с 9.00 до 18.00, без перерыва;

суббота, воскресенье: с 9.00 до 15.00.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ипатовскоого района                                                                    О.И. Перека